активации,автоматическа

я активация на 30 день 
после покупки, 
заморозка на 21 

(двадцать один) дней с 
возможным разделением 

по 7(семь) дней 
Карта “Трансформация”  на 96 

(девяносто шесть) занятий 
52900 

Стоимость 1 (одного) занятия 
- 551,00 

Срок действия - 365 
(триста шестьдесят пять) 

дней с даты 
активации,автоматическа

я активация на 30 день 
после покупки, 
заморозка на 30 

(тридцать) дней с 
возможным разделением 

по 7 (семь) дней 

Приложение №2 к Договору-оферте  
возмездного оказания услуг 

от «__» января 2025 г.